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Członkowie Zwyczajni PZG 

Sportowcy uczestniczący we współzawodnictwie organizowanym przez PZG 

 
 
 

Szanowni Państwo, Członkowie PZG, 

Drogie Zawodniczki i Zawodnicy, 

 

 

w odpowiedzi na prośbę Pana Ministra Piotra Borysa (dokument źródłowy 

znajduje się w załączniku) przekazujemy informację dotyczącą toku prac nad projektem 

ustawy o zmianie ustawy o sporcie i niektórych innych ustaw. 

Zakładane zmiany polegają w m.in. na wprowadzeniu przedstawicieli 

zawodników kadry narodowej do składów zarządów polskich związków sportowych. 

Wspomniane rozwiązania zakładają, że ww. przedstawiciela lub przedstawicieli 

zawodników kadry narodowej będą wybierali do składu zarządu zawodnicy kadry 

narodowej, posiadający pełną zdolność do czynności prawnych. 

Kompetencja związana z określeniem szczegółowego trybu wyboru                              

ww. przedstawicieli będzie leżeć w gestii poszczególnych związków i będzie wymagało 

wprowadzenia uprzednich zmian do Statutu PZG. 
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Wykaz załączników: 

1) Pismo Pana Wiceministra Sportu i Turystyki Piotra Borysa z dnia 23 sierpnia br. 

 

Powtarzamy za Panem Ministrem, iż projekt ustawy jest dostępny na stronach 

Rządowego Procesu Legislacyjnego oraz na stronie podmiotowej BIP Ministerstwa 

Sportu i Turystyki.  

Informacja dotycząca kampanii informacyjnej została zamieszczona na stronie 

internetowej PZG w dniu 30 sierpnia br. (link), opublikowana w mediach 

społecznościowych PZG, a pismo poza publikacją zostaje rozesłanie do Członków 

Zwyczajnych PZG oraz na dostępne w bazie danych, indywidualne adresy mailowe 

Zawodniczek i Zawodników posiadających ważne licencje PZG.   

O dalszych działaniach w rzeczowej sprawie będziemy informować,                                          

z przyjemnością włączając środowisko gimnastyczne - członków PZG, do podjęcia                   

jak najlepszej współpracy mającej na celu skuteczne wprowadzenie w życie 

zapowiadanych przez Ministerstwo Sportu i Turystyki nowości.  

 

Z wyrazami szacunku 

 

  Prezes                         Sekretarz Generalny 

Polskiego Związku Gimnastycznego                          Polskiego Związku Gimnastycznego 

 
          Leszek BLANIK                                              Maciej SZAFRAN 
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